Государственное учреждение социального обслуживания
«Хохотуйский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Берёзка» Забайкальского края

ПРИКАЗ
25.06.2024г.                                                                                             №358

Об утверждении плана мероприятий по противопожарной безопасности учреждения на 2024 год

В соответствии с требованиями «Правил пожарной безопасности в Российской Федерации» (ППБ 01-03) с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности в Государственном учреждении социального обслуживания «Хохотуйский центр помощи  детям, оставшимся без попечения родителей «Берёзка» Забайкальского края (далее – Учреждение) п р и к а з в ы в а ю:
1. Утвердить план мероприятий по противопожарной безопасности Учреждения на 2024 год. (Приложение 1)
2. Ответственному за пожарную безопасность Баранову А. Г. ознакомить членов трудового коллектива с планом мероприятий по противопожарной безопасности Учреждения на 2024 год под роспись в листе ознакомления (приложение 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа, оставляю за собой

	Директор
	/А. П. Мищенков/

	С приказом ознакомлен(а):

	Инженер по охране труда
	/А. Г. Баранов/

[bookmark: _GoBack]